
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành 

Công trình: Cắm mốc ranh giới rừng và đất lâm nghiệp tại Ban quản lý rừng phòng 

hộ Cấm Sơn năm 2023 thuộc đề án Nâng cao năng lực quản lý, bảo vệ và phát triển 

rừng phòng hộ đầu nguồn khu vực hồ Cấm Sơn, giai đoạn 2021-2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Nghị định 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ Quy 

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 Ban hành Quy 

định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang; Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 09/7/2022 của UBND tỉnh 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động 

đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 

29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang và Quyết định số 

04/2023/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh Sửa đổi bổ sung một số điều 

quy định về quản lý hoạt động đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban 

hành kèm theo Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021; 

Theo đề nghị của BQL rừng phòng hộ Cấm Sơn tại Tờ trình số 5/TTr-BQL 

ngày 21/02/2024, có kèm theo Báo cáo tổng hợp quyết toán dự án hoàn thành; Báo 

cáo kết quả thẩm tra quyết toán của Tổ thẩm tra quyết toán Sở ngày 29/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành 

- Tên công trình: Cắm mốc ranh giới rừng và đất lâm nghiệp tại Ban quản lý 

rừng phòng hộ Cấm Sơn năm 2023 thuộc đề án Nâng cao năng lực quản lý, bảo vệ 

và phát triển rừng phòng hộ đầu nguồn khu vực hồ Cấm Sơn, giai đoạn 2021-2025. 

- Chủ đầu tư: BQL rừng phòng hộ Cấm Sơn.  

- Địa điểm XD: Xã Sơn Hải, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang. 

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh năm 2023. 

- Thời gian khởi công - hoàn thành: Ngày 17/8/2023 – 12/12/2023. 

Điều 2. Kết quả đầu tư 

          1. Chi phí đầu tư:         

UBND TỈNH BẮC GIANG 
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  
 

    Số:           /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024 



2 

 

Nội dung chi phí   Tổng dự toán (đồng)  Giá trị chấp nhận QT (đồng)  

Tổng số 259.504.000 242.298.000  

Chi phí xây dựng  216.220.000 216.220.000  

Quản lý dự án, GS 12.672.000 12.672.000  

Chi phí tư vấn  13.797.000 13.406.000 

Chi phí khác 4.458.000 0 

Dự phòng 12.357.000 0 

2. Vốn đầu tư:                 ĐVT: đồng 

Nguồn vốn 
Theo Quyết 

định đầu tư  

Thực hiện 

Giá trị chấp 

nhận QT 

Số vốn đã 

giải ngân 

Số vốn còn 

được giải ngân 

Tổng số: 259.900.000 242.298.000 242.298.000 0 

Ngân sách tỉnh 259.900.000 242.298.000 242.298.000 0 

         3. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:                  

Nội dung 

Thuộc chủ đầu tư quản lý  Giao đơn vị khác quản lý  

Thực tế 

(đồng) 

Quy đổi 

(đồng) 

Thực tế Quy đổi 

Tổng số: 242.298.000 242.298.000   

1. Tài sản dài hạn 242.298.000 242.298.000   

2. Tài sản ngắn hạn     

4. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: 0 đồng 

5. Vật tư thiết bị tồn đọng (nếu có): Không 

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:                    

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:  

1.1. Được phép tất toán chi phí và vốn đầu tư là 

Nguồn vốn Số tiền (đồng) Ghi chú 

Tổng số: 242.298.000  

Ngân sách tỉnh 242.298.000  

1.2. Các khoản công nợ tính đến ngày 29 tháng 3 năm 2024 là: 

Tên cá nhân. đơn vị Nội dung thực hiện Số tiền (đồng) 

Công nợ phải thu:  0 

Công nợ phải trả:  0 

          2. Được phép ghi tăng tài sản:  

Tên đơn vị  
Tài sản dài hạn 

(đồng) 

Tài sản ngắn hạn 

(đồng) 

TỔNG CỘNG 242.298.000 0 

BQL rừng phòng hộ Cấm Sơn 242.298.000 0 



3 

 

          3. Chủ đầu tư thực hiện thanh, quyết toán vốn đầu tư công trình theo đúng 

quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 4. BQL rừng phòng hộ Cấm Sơn và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết 

định thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- GĐ Sở; PGĐ Sở Nguyễn Văn Dĩnh; 
- Các phòng: KHTC, QL XDCT; 
- Các thành viên Tổ thẩm định; 
- Lưu VT.  
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

  

 

 

Nguyễn Văn Dĩnh 

                 


		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T15:46:42+0700


		2024-03-29T16:54:32+0700


		2024-03-29T16:55:12+0700


		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T16:55:39+0700




